
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от 11 января 2021 года     № 1-Р 

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, 

услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 

2022 и 2023 годов 
 

В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и пункта 2 Правил, утвержденных постановлением 

Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552 "Об утверждении Правил формирования, 

утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения федеральных нужд" 

1.Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 

финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов  

(Приложение № 1). 

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего приказа опубликовать 

электронную версию Плана закупок товаров, работ, услуг в единой информационной 

системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru)  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Глава местного самоуправления   В.В. Власов. 

 

 

 

http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/499011838/XA00M8M2NC/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/XA00LVS2MC/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/
http://www.zakupki.gov.ru/


ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    Ко

ды 

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТЕЦКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИНН 5231001410 

КПП 523101001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные 

учреждения 

по ОКОПФ 75404 

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 606184, 

Нижегородская обл, Сосновский р-н, Крутые с, 

УЛ СОВЕТСКАЯ, 12, 7-83174-22006, import_mo 

по ОКТМО 22650420101 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 

государственного, муниципального унитарного предприятия, иного 

юридического лица, которому переданы полномочия государственного, 

муниципального заказчика 

  ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты   по ОКТМО   

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов: 

                       
 

        

№

 

п/п 

Идентификацион

ный код закупки 

Объект закупки П

ланируем

ый год 

размещен

ия 

извещения 

об 

осуществл

ении 

закупки, 

направлен

ия 

приглашен

Объем финансового обеспечения, в том 

числе планируемые платежи 

И

нформа

ция о 

проведе

нии 

обязате

льного 

общест

венного 

обсужде

ния 

закупки 

Наи

менование 

уполномочен

ного органа 

(учреждения) 

Наименов

ание организатора 

проведения 

совместного 

конкурса или 

аукциона 
Товар, 

работа, услуга по 

Общероссийском

у классификатору 

продукции по 

видам 

экономической 

Н

аименован

ие объекта 

закупки 

В

всего 

на 

текущий 

финанс

овый 

год 

на плановый 

период 

п

ослед

ующи

е годы 



деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 

2008) (ОКПД2) 

ия принять 

участие в 

определен

ии 

поставщик

а 

(подрядчик

а, 

исполните

ля), 

заключени

я 

контракта 

с 

единствен

ным 

поставщик

ом 

(подрядчик

ом, 

исполните

лем) 

н

а 

перв

ый 

год 

н

а 

второй 

год 

К

од 

На

именование 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

13 14 

0

00

1 

21352310014105

2310100100010003511000 

3

5.1

1.1

0.1

11 

Э

лектроэнерг

ия, 

произведен

ная 

конденсаци

онными 

электроста

нциями 

(КЭС) 

общего 

назначения 

П

оставка 

электричес

кой 

энергии 

2

021 

1

386300.0 

1

386300.

0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

н

ет 

    

0

00

2 

21352310014105

2310100100020000000000 

    З

акупки в 

соответств

ии с п. 4 ч. 

1 ст. 93 

Федеральн

ого закона 

№ 44-ФЗ 

2

021 

2

316200.0 

2

316200.

0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

Всего для осуществления закупок, 3

702500.0 

3

702500.

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      



0 

в том числе по коду бюджетной классификации 48701137770120990247 1

21900.0 

1

21900.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48704027774126260244 5

20000.0 

5

20000.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48701137770120990244 1

71500.0 

1

71500.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48705037770510100247 1

348100.0 

1

348100.

0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100500242 2

3000.0 

2

3000.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48704097770826240244 1

256500.0 

1

256500.

0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48702037772051180244 8

400.0 

8

400.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48705037770510500244 1

25900.0 

1

25900.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48703107770726190244 1

02200.0 

1

02200.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100500244 2

5000.0 

2

5000.0 

0

.0 

0

.0 

0

.0 

      

 


